
-30%

Nella tua Lidl Plus  
riceverai un  
Coupon Speciale  
per avere il   

su Frutta e Verdura* 
*Utilizzabile nel  
punto vendita 
Promozione valida  
dal 7/05/2026  
al 13/05/2026

Scansiona e scarica  
Lidl Plus

Mirtilli
400 g confezione 
1 kg = 7.48 €

Da giovedì 7/05 al 13/05

Offerte 
Speciali

19/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

4.39
-30% 6.29

1.69
-32% 2.49

2.99
-45% 5.49

Filetto di petto 
di pollo a fette
650 g confezione
1 kg = 6.75 €

Milbona
Mix grattugiato
150 g confezione 
1 kg = 6.60 €

Italiamo 
Olive taggiasche
Denocciolate 
120 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 14.08 €

0.99
-31% 1.45

2.99
-33% 4.49Carosio 

Riso basmati 
2 kg confezione 
1 kg = 1.50 €

Parcheggio
 gratuito e 

coperto! Milano
Via Maestri 
Campionesi, 7



-XX%

X.XX
X.XX

X.XX
-XX% X.XX

Ali di pollo  
separate
450 g confezione
1 kg = 3.09 €

Salsiccia di suino alla toscana
500 g confezione 
1 kg = 5.58 €
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Da giovedì 7/05 al 13/05

Vallericca 
Valeriana
Già lavata  
Prodotto fresco  
pronto da condire 
125 g confezione 
1 kg = 5.52 €

1.99
-37% 3.19

0.69
-30% 0.99

2.99
-31% 4.39

1.39
-30% 1.99

1.59
-51% 3.29

0.99
-37% 1.59

Mango
Al pezzo

Carote
1 kg vassoio

fino al 

-50%

 
Mini hamburger di scottona
180 g confezione 
1 kg = 8.83 €

Gastronomia di Mare
Mazzancolle sgusciate e precotte
180 g confezione
1 kg = 16.61 €

0.69
-42% 1.19

2.79
-30% 3.99

Pomodorini
Datterino
500 g confezione 
1 kg = 3.98 €



Freshona  
Frutta mista
500/750 g confezione 
1 kg = 6.58/4.39 €

Certossa 
Pane per 
tramezzini
350 g confezione 
1 kg = 2.83 €

Monissa
Involtini primavera
400 g confezione 
1 kg = 6.23 €

Milbona 
Budino proteico
Gusto vaniglia o cacao
200 g confezione 
1 kg = 3.45 €
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Da giovedì 7/05 al 13/05

Vallericca 
Valeriana
Già lavata  
Prodotto fresco  
pronto da condire 
125 g confezione 
1 kg = 5.52 €

1.59
-30% 2.29

2.19
-30% 3.15

0.99
-31% 1.45

2.39
-31% 3.49

1.39
-30% 1.99

0.79
-33% 1.19

Vemondo
Seitan Bio
200 g confezione 
1 kg = 7.95 €

Nixe 
Filetto di salmone
Al naturale o  
in olio di oliva 
100 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 21.90 €

2.49
-34% 3.79

0.69
-30% 0.99

3.29
-31% 4.79

Snack Day
Patatine 
grigliate
200 g confezione 
1 kg = 3.95 €

Alesto 
Arachidi salate
500 g confezione 
1 kg = 2.78 €

Maribel 
Miele millefiori 
500 g confezione 
1 kg = 4.78 €



fino al 

-50%
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Da giovedì 7/05 al 13/05

 
  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Altezza con 
picchetto:  
37 o 39 cmLUPILU

Gioco ad 
incastro, banco 
con martello  
o trenino in 
legno

Età 1+

4.99
-50% 9.99

4.99
-50% 9.99

5.99
-50% 11.99

6.49
-50% 12.99

7.49
-50% 14.99

TRONIC 
Distruggidocumenti
Braccio telescopico  
estraibile, (29–43 cm)
Capacità di taglio:  
fino a 6 fogli A4  
(80 g/m²) 

LIVARNO HOME 
Lampada LED a 
energia solare 
con picchetto,  
4 pezzi

PARKSIDE
Occhiali 
protettivi 
con lenti 
d’ingrandimento 
22,5 x 14,3 x 6,7 cm

LIVARNO
Umidificatore ad 
ultrasuoni con 
aromaterapia
Dosatore e 10 ml di 
olio essenziale alla 
citronella inclusi

Capacità 
serbatoio  

dell’acqua:  
300 ml

6.49
-50% 12.99

4.99
-50% 9.99

Intervallo di 
ingrandimento:  

1x / 1,5x / 2x /  
2,5x / 3,5x

LIVARNO HOME 
Scatola regalo 
con rose  
decorative

PARKSIDE 
Imbracatura rotonda
Utilizzabile direttamente, 
allacciata o ripiegata su se stessa

Portata nominale: 
2000 kg

Portata 
nominale: 

2000 kg

65 W

PARKSIDE
Macchina affilatrice
Protezione trasparente per le 
scintille e angolo di affilatura 
regolabile a piacere
Numero di giri a vuoto: 6700 min-¹
Angolo di levigatura: 15-50° 9.99

-10.00€ 19.99

-50%

Super 
Occasioni

Con funzione  
di cambio  

cromatico, timer  
e modalità  

diurna  
o notturna


